

政府采购合同

项目名称：遂平县农村垃圾分类省级示范试点项目

项目编号： 遂政采招【2023】81 号

甲方： 遂平县住房和城乡建设局 （采购人）

乙方： 河南绿源再生资源有限公司（成交供应商）

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，按照遂政采招【2023】81 号（项目编号）的招标结果签订本合同。

1. 货物内容

1.1 货物名称：详见附件采购清单

1.2 型号规格：详见附件采购清单

1.3 技术参数：详见附件采购清单

1.4 数量（单位）：详见附件采购清单

2. 合同金额

本合同金额为人民币（大写）：伍拾万零捌仟伍佰元 元（¥ 508500 元）。

3. 质保期

在质保期内成供应商提供的货物质量和服务符合合同约定，经验收合格，质保期为一年。

4. 转包或分包

4.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。

4.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

4.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

5. 交货期、交货方式及交货地点

5.1 交货期：合同签订之日起 15 日

5.2 交货方式：送货上门

5.3 交货地点：按甲方指定

政府采购合同

项目名称：遂平县农村垃圾分类省级示范试点项目

项目编号：遂政采招【2023】81号

甲方：遂平县住房和城乡建设局（采购人）

乙方：河南绿源再生资源有限公司（成交供应商）

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，按照遂政采招【2023】81号（项目编号）的招标结果签订本合同。

1. 货物内容

- 1.1 货物名称：详见附件采购清单
- 1.2 型号规格：详见附件采购清单
- 1.3 技术参数：详见附件采购清单
- 1.4 数量（单位）：详见附件采购清单

2. 合同金额

本合同金额为人民币（大写）：伍拾万零捌仟伍佰元元（¥ 508500元）。

3. 质保期

在质保期内成供应商提供的货物质量和服务符合合同约定，经验收合格，质保期为一年。

4. 转包或分包

- 4.1 本合同范围的货物，由乙方直接供应，不得转让他人供应。
- 4.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。
- 4.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

5. 交货期、交货方式及交货地点

- 5.1 交货期：合同签订之日起 15 日
- 5.2 交货方式：送货上门
- 5.3 交货地点：按甲方指定

6. 货款支付

付款方式：验收合格后一次性支付本合同全部费用。

7. 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

8. 质量保证及售后服务

8.1 乙方提供的货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和招标文件规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

8.2 乙方提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

8.3 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同或样品及样品小样不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

8.4 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起12个月，在质保期内，因人为因素出现故障外，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

8.5 合同项下货物免费保修期为质量保证期满后12个月，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。对超过保修期的货物终生维修，维修时只收部件成本费。

8.6 在使用过程中发生故障，乙方在接到甲方通知后在24小时内到达甲方现场，24小时内解除故障。

9. 合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，向合同签订地人民法院（遂平县人民法院）提起诉讼。

10. 其他约定

10.1 本采购项目的招标文件、成交供应商的响应文件以及相关的澄清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。

10.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

10.3 本合同正本一式 4 份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执一份。自采购合同签订之日起 2 个工作日内，甲方按照有关规定将合同副本报同级财政部门备案。

甲



法定代表人：

委托代理人： *刘*

电话：

乙



法定代表人： *刘艳红*

委托代理人：

电话：

签订日期：2023年 10月 23日

附件采购清单

货物名称	规格型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）
垃圾分类房	200 m²	1	间	149696	149696
垃圾分类亭	可放置五个 240 升 分类垃圾桶	32	个	3482.37	111436
分类垃圾桶	240 升	128	个	162	20736
垃圾桶	50 升	2840	个	79.8	226632
合计					508500 元